From: T <IN i <octcrmeer.nl>

Sent: woensdag 8 oktober 2025 12:29
To: NN - @zoctermeer.nl>
Subject: FW: Reactie op verzoek tot integriteitsonderzoek

Deze bedoel je denk ik?

van: [ I I <

J J
Verzonden: donderdag 4 september 2025 21:14

Aan: < @zoetermeer.nl>; Tresfon < @zoetermeer.nl>;

< @zoetermeer.nl>; < @zoetermeer.nl>;
< @zoetermeer.nl>

Onderwerp: FW: Reactie op verzoek tot integriteitsonderzoek

pl@zoetermeer.nl>

zie bijgaande reactie.

Met vriendelijke groet,

Ik stuur deze mail in de tijd die mij het beste uitkomt. Voel je niet verplicht om buiten jouw werktijden te antwoorden.

Van: B < @zoetermeer.nl> namens Secretariaat Vrije Tijd
<Secretariaatvrijetijd@zoetermeer.nl>
Verzonden: donderdag 4 september 2025 09:03

Aan: < @zoetermeer.nl>;
J J J

< (@zoetermeer.nl>
Onderwerp: FW: Reactie op verzoek tot integriteitsonderzoek

Van: B < online.nl>

Verzonden: donderdag 4 september 2025 01:32

Aan: Secretariaat Vrije Tijd <Secretariaatvrijetiid@zoetermeer.nl>
Onderwerp: Re: Reactie op verzoek tot integriteitsonderzoek

LET OP: Dit bericht is afkomstig van buiten de Gemeente Zoetermeer. Klik niet op links of open geen
bijlagen tenzij u de afzender en het doel van het bericht vertrouwt.

Geachte NFY.

Dank voor uw schrijven d.d. 1 september jl.

Met verbazing heb ik geconstateerd dat mijn klacht inzake JJ Music House en de daarbij gesignaleerde misstanden
wederom door is afgedaan. Juist de handelwijze van haar afdeling vormt echter onderdeel van mijn
melding. Dit is in strijd met de meest basale normen van onafthankelijkheid en behoorlijk bestuur: een klacht mag niet
worden beoordeeld door degene over wie zij gaat.

Ik herhaal daarom mijn verzoek om deze zaak onafhankelijk in behandeling te nemen en een transparant onderzoek te
starten naar de volgende punten:

* het structureel niet naleven van de statutaire doelen door JJ Music House;
* de belangenverstrengeling tussen stichting en eenmanszaak;

* het oneigenlijk gebruik van vrijwilligers;

* de rol van gemeente/afdeling Cultuur & Vastgoed in het toezicht hierop.

Indien u hieraan geen gehoor geeft, zal ik mij binnen 14 dagen wenden tot de gemeenteraad, de Nationale
Ombudsman, de Inspectie SZW (arbeidsinspectie), de Belastingdienst/FIOD, en — indien nodig — de media. Mijn doel is
niet escalatie, maar transparantie en integriteit waarborgen.



Ik zie uw bevestiging van onafthankelijke behandeling van deze klacht graag spoedig tegemoet.

Met hoogachting,

Op 2-9-2025 om 11:16 schreef Secretariaat Vrije Tijd:
Geachte

Graag verwijs ik u naar bijgevoegd schrijven.

Met vriendelijke groet,

)

Secretaresse afdeling Vrije Tijd
Gemeente Zoetermeer

Afwezig: Woensdag

Bezoekadres: Engelandlaan 502, 2711 EB Zoetermeer
Stadhuisplein 1, 2711 EC Zoetermeer

Postadres: Postbus 15, 2700 AA Zoetermeer

* Secretariaatvrijetijd@zoetermeer.nl
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P Is het echt nodig om deze e-mail te printen? Denk groen!



